令和６年１月吉日

利用者様各位

新指定管理者：

新生ビルテクノ・明治スポーツプラザ共同事業体

新 指 定 管 理 者 ご 挨 拶

拝啓 厳冬の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、令和６年４月１日より大阪市立東成スポーツセンター・大阪市立旭スポーツ

センター・大阪市立東成屋内プール・大阪市立旭屋内プール・旭プール旭児童プール・

大阪市立城東屋内プールの管理運営を行います「新生ビルテクノ・明治スポーツプラ

ザ共同事業体」でございます。

当該施設を管理運営してこられました「新生ビルテクノ・東急スポーツオアシス・ゼ

ット共同事業体」より引き継ぎを受け、地域の運動・スポーツの場の拠点として、皆

さまの健康づくり・体力づくり・仲間づくりに邁進して参ります。何卒よろしくお願

い申し上げます。

現在実施している教室等につきまして、基本的には４月以降も継続して実施の予定

でございますので引き続きお楽しみいただきますようお願い申し上げます。

施設での管理運営において、皆さまにご心配やご不便をお掛けすることもあろうか

と存じますが、施設をご利用の皆さま並びに各種教室への参加されます皆さまに末

永く愛される施設を目指し、誠心誠意管理運営して参る所存でございます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具